ı.Bistta nostro latere pro peticione memorati conuentus illie 
1. Col. nominatim duximus transmittendos. Super hec uolumus 

ne aliquis currus portantes uictualia ipsius ecclesie quo- 
cumque nomine censeantur nomine thelonei uel vecti- 
galis aliquatenus audeat detinere. In omnibus alijs causis 
delinquentes a iudicibus memorati cenobij debent et po- 
terunt conuenire secundum quod ab ordine cysterciensi 
obtentum est ab antiquo iuxta quod etiam a nostris pro- 
genitoribus per scripta et sigillorum ac testium robore 
sepedieto cenobio indultvm est ab initio et permissum. 
Vt autem hec nostra constitucio et priuilegiorum ante- 
cessorum nostrorum renouacio deinceps rata permaneant 
et inconuulsa et ne ab aliquibus nostris suecessoribus 
arte uel fraude siue temeritate qualibet possit violari 
presens scriptum sigilli nostri munimine cum nominibus 
testium qui huic interfuerunt renouacioni fecimus robo- 
rari. Nomina vero testium sunt hec. Chvnradus pleba- 
nus de Spitze. Karulus capellanus. Vlricus notarius do- 
mini Alberonis de Chvnnringe. Arnoldus miles de Spitze 
Chvnradus Posche miles in Zwetil. Rimboto miles de 
Witra. Chvnradus Pokhefwz miles. Pilgrinus de Pravns- 
dorf. Otto de Tyernstain. Rvgerus de Zavcha et alij 
quam plures. Áctum et datum in Zwetel ciuitate. Anno 
xXomini millesimo ducentesimo quinquagesimo primo. 
Kalendas Novembris. 

ltem confirmacio priuilegij domini Alberonis de 
Chvnnring vel innouacio filiorum eius scilicet domini 
Levtoldi et domini Hainrici de Chvnnring. 

Nos Levtoldus et Hainricus fratres de Chvnnring 
per presentia protestamur quod quoddam scriptum pa- 
tris nostri pie memorie domini Alberonis uidimus non 
cancellatum non abolitum non uituperatum et de verbo 
ad verbum recitari et exponi audiuimus in hunc modum. 

.. A LL. 
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In nomine patris et filij et spiritus sancti. Amen, Albero 
de Chvnnring pincerna Austrie tam presentibus quam: 
futuris hie gratiam et gloriam in futuro. Cum omnibus 
per semitas iusticie gradientibus nec declinantibus ab 2 ce. 
itinere rectitudinis et veritatis in promotione sui iuris 
abesse non debeamus summopere tamen ac sollicite illo- 
rum intendere vtilitati tenemur qui gloriam nominis 
altissimi extollunt laudibus incessanter et in huius mundi 
caligine turbulenta fulgidis doctrinis et exemplis vt iubar 
solis videmus pre ceteris choruschare. Vnde tenore pre- 
sencium scire cupimus vniuersos quod nos accepto con- 
sensu ac fauore omnium propinquorum nostrorum here- 
dum iura sanctissimi in Zwetel collegij tempore gwer 
rarum et turbacionis in possessionibus eiusdem ecclesie 
aliquantulum debilitata in pristinum statum ita quod plena 
in sui iuris reformatione gaudeant libertate decreuimus 
in spe nostre salutis inuiolabiliter renouare. Volumus 
ergo et decreuimus vt nullus iudicum in prefate ecclesie 
possessionibus ius antiquum et hactenus obseruatum in- 
fringere presumat uel aliquatenus infirmare. Si uero in 
eisdem possessionibus in furto et illata vi que vulgo 
notnvnft dicitur vel homicidio deprehensus quis fuerit et 
eoram iudicibus cenobij veraciter conuictus rebus illius 
ex integro in potestatem ecclesie redactis extra portam 
euiuslibet ville vbi tale quid acciderit iudici assignetur*). 
De ceteris uero causis videlicet pugne vel uulneris uel 
de aliqua mutilatione membrorum se nullus iudicum in- 
tromittat. Item placuit nobis si aliquis de hominibus 
dicte ecclesie alicui uulnus inflixerit in ciuitate vt Ixxij 
denarios iudici exsoluat. Si autem in die fori hoc fecerit 
pro pena satisfactionis pecuniam duplicabit. Volumus 
preter hec ut nullus iudicum lucri execrabilis occasione 
vel per se uel per alios favtores contra homines ecclesie 
prefate testimonium perpetrati criminis inducat nisi ille